Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014г.

      №  21

с.Сосновка
Об отмене постановления № 36 от 22.05.2013г. «Об утверждении размера платы  за  холодную воду  для населения на летний период 2013 года» на территории с. Сосновка

        В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов администрации сельского поселения  Сосновского муниципального образования, в соответствии ст. ст. 6, 45 Устава Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  С 01.06.2014г. постановление администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования  № 36 от 22.05.2013г. «Об утверждении размера платы  за  холодную воду  для населения на летний период 2013 года» на территории с. Сосновка отменить.

     2. Отделу по организационной работе (А.С.Врублевская) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                         В.Г. Устинов